
Comune di Torretta
Città Metropolitana di Palermo

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL SINDACO

DETERMINAZIONE

N. Settore 9 Data emissione 08-04-2022

Oggetto: Nomina del segretario titolare della sede convenzionata di segreteria
dei Comune di Torretta e Roccamena

IL SINDACO

Premesso che con determina n. 253/2022 del 04.04.2022 del Prefetto della Provincia di Palermo che

ha preso atto della costituzione della convenzione per la gestione in forma associata del servizio di

segreteria di classe 3A tra i Comuni di Torretta e Roccamena;

Rilevato che con il superiore provvedimento la dott.ssa Rosa Damiano è stata assegnata in qualità di

segretario titolare alla sede di Segreteria Convenzionata di Torretta e Roccamena;

Visto l’art.15 del d.P.R.mento  n. 465/1997;

Vista la deliberazione n. 150/1999 del C.d.A. Nazionale dell’ex Agenzia autonoma per la gestione

dell’Albo dei segretari comunali e provinciali;

Visto l’art. 97 del D.Lgs. n. 267/2000;

DETERMINA

Di nominare la dott.sa Rosa Damiano, nata a Erice il 19.07.1972 quale segretario titolare della1.

sede convenzionata di classe 3̂ di segreteria tra i Comuni di Torretta e Roccamena;

Di inviare il presente provvedimento al Sindaco del Comune di Roccamena e all’Albo Nazionale dei
segretari comunali e provinciali.

IL SINDACO
 DAMIANO SCALICI

(Sottoscritto con firma digitale ai sensi e per gli effetti del D.P.R.
445/2000, del D.Lgs. 82/2005, e norme collegate)


